平成 29年 6月 19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員    宮下 修
（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名  代表執行役社長  織井 渉
問合せ先  執行役管理本部長  田實  裕人

（電話番号 03-3502-4892）

投資主総会決議のお知らせ

いちごホテルリート投資法人の第 2回投資主総会（2017年 6月 17日開催）におきまして、下記

のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

【決議事項】

第 1号議案  規約一部変更の件

       本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2号議案  執行役員 1名選任の件

       本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に宮下修が選任されました。

第 3号議案  監督役員 2名選任の件

       本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に飯田善、鈴木智子の両氏が選任

されました。

第 4号議案  補欠執行役員 1名選任の件

       本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に山口博己が選任されました。

第 5号議案  補欠監督役員 1名選任の件

       本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に石井絵梨子が選任されました。

※ 上述議案の詳細につきましては、2017年 5 月 12 日付「規約変更および役員選任のお知らせ」

をご参照ください。

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」